Renault T MILDUM M150 - 13T OPRIJWAGEN - CAR/
MACHINE CARRIER - DEPANNEUSE - STEEL SPRING / LAMES -

MANUAL

Allgemeine Merkmale

Marke

Model

Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Kabine

Anzahl der Turen

Renault

T
Autotransporter
CYO025F)
531.902km
1997
10-06-1997
Gebraucht

Gut

Diesel

MJC12155

6.240kg
6.760kg
13.000kg
cabin.

2



Renault TMILDUM M150 - 13T OPRIJWAGEN - CAR/
MACHINE CARRIER - DEPANNEUSE - STEEL SPRING / LAMES -
MANUAL

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehér = - 2 Achsen - 4x2 - Signalfeuer = Anmerkungen = Zustand Uberholt: x = Weitere Informationen
= Konstruktionsjahr: 1997 Motormarke: RENAULT Schaden: keines

Zubehor

o Tail lift
o Blattfederung
e Parabolfederung
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